
 
คำสั่งสถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม 

ที่  ๒๗๓ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงาน 
สถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก 

----------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๓(๑), (๓) และวรรคสอง ของระเบียบคณะกรรมการตำรวจ
แห่งชาติ  ว่าด้วยการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ  พ.ศ. ๒๕๔๙  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ตรวจสอบและติดตามการบริหารงานสถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก โดยตำแหน่ง เลขานุการ 
และผู้ช่วยเลขานุการ  ดังต่อไปนี้.-       

    ๑. พันตำรวจเอกสุเมธ  สุนะ                 ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม   
จังหวัดพิษณุโลก              เป็น กรรมการ 
    ๒. ว่าที่ร้อยตรีสุเทพ   สุวรรณ               ปลัดอำเภอบางกระทุ่ม 
จังหวัดพิษณุโลก              เป็น กรรมการ 
    ๓. พันตำรวจโทสิทธิศักดิ์  ธรรมสุขสรรค์  รองผู้กำกับการ (สอบสวน) สถานีตำรวจภูธร 
บางกระทุ่ม  จังหวัดพิษณุโลก            เป็น กรรมการ 
    ๔. พันตำรวจโททวิช  ถึงจันทร์             รองผู้กำกับการป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธร 
บางกระทุ่ม  จังหวัดพิษณุโลก           เป็น กรรมการ 
    ๕. พันตำรวจโทภูวเนศวร์  ภวูเนศวร์บดี   รองผู้กำกับการสืบสวน สถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม    
จังหวัดพิษณุโลก              เป็น กรรมการ 
    ๖. พันตำรวจตรีวสันต์  สุดสวาท            สารวัตรอำนวยการสถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม   
จังหวัดพิษณุโลก                     เป็น เลขานุการ 
    ๗. ร้อยตำรวจตรีคำไพ  มูลวงค์             รองสารวัตร สายงานปฏิบัติการป้องกันปราบปราม      
สถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม  จังหวัดพิษณุโลก          เป็น ผู้ชว่ยเลขานุการ 
    ๘. ร้อยตำรวจตรีสิทธิ์ทัศน์  ธารินันท์ชานนท์   รองสารวัตร สายงานปฏิบัติการป้องกันปราบปราม      
สถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม  จังหวัดพิษณุโลก          เป็น ผู้ชว่ยเลขานุการ 
    

    ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
      

           สั่ง      ณ     วันที่      ๗     ธันวาคม    พ.ศ. ๒๕๖๖ 
        

                                     พันตำรวจเอก 
                                         ( สุเมธ   สุนะ )  
                                                             ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก 


